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Nettoomséttningen under perioden uppgick till 1,3 Mkr
Resultatet efter finansiella poster var —0,67 Mkr
Bolaget har levererat SoftGSM X-Ray till England
Bolaget har levererat SoftGSM X-Ray till Irland
Bolaget har lanserat tjansten att 1&sa av GSM telefoner
Bolaget har genomfdrt en riktad nyemission

Verksamhet

Micro Systemation bedriver produktutveckling och marknadsforing av mjukvarul Gsningar
inom omradet mobilt internet och datakommunikation samt dértill htrande
konsultverksamhet. Micro Systemation grundades 1984. Sedan december 1999 &r B-aktien i
Micro Systemation noterad pa NGM Equity:s aktidlista.

| november 1998 lanserade Micro Systemation den helt egenutvecklade produkten SoftGSM.
SoftGSM & ett mjukvarumodem fér GSM-kommunikation. SoftGSM finns forutom till
Windows operativsystem och &ven till Mac OS 9 & Mac OS X.

| juni 2000 aviserades mobila ldsning fran Micro Systemation, SoftNET. SoftNET &r en
produkt som pa ett intelligent sétt automatiskt véljer smartast/snabbast uppkoppling vid varje
tillfalle. Anvandaren behéver adrig galv veta hur denne ska koppla upp sig vid varje enskilt
tillfalle.

2003 fardigstallde och paborjade bolaget leverans av produkten SoftGSM X-Ray. SoftGSM
X-Ray a enkombination av smart mjukvara tillsammans med en specialutvecklad station
som gor det mgjligt att snabbt, sékert och enkelt att avlasa lagrad information i olika typer av
GSM telefoner. Magruppen &r alla de kriminaltekniskt utredande myndigheter.

TradlOsa tjanster erbjudsi snart sagt alla dataapplikationer. Déarifran har det varit svart att
kommatill verklig frihet och rorlighet fér anvéndning av datateknik. Micro Systemations
produkter och tjanster fyller dér ett stort behov.



VD kommenterar utvecklingen

Bolaget inledde aret med en omorganisation dar vi i syfte att 6ka effektiviteten i
forsdljningsarbetet av bolagets befintliga produkter, SoftGSM och SoftNet samlade dessa
under ett affarsomrade, Mobile Communication Suite. Kundernas behov har forandrats 6ver
tiden och vi har valt att gora ett attraktivt paket av produkterna som okar mervérdet.

| januari gjordes en utvardering hos de kunder som under hésten kopt SoftGSM X-Ray.
Responsen var mycket positiv och produkten dkade effektiviteten véasentligt, med denna
positiva respons bestamde sig bolaget for att skapa ett eget affarsomrade kring SoftGSM X-
Ray. En ny siljare anstélldes som borjade i februari. Bolaget har aven paborjat rekrytering av
ytterligare tvartill tre sdljare. Utover detta har arbetet med att fardigstélla version 2.0 av X-
Ray intensifierats. Bolaget har &ven behov av att rekrytera fler tekniker.

Under perioden genomfordes en riktad nyemission i syfte att paskynda forsaljningen till
framforallt SoftGSM X-Ray kunder. Emissionen Overteck nades och bolaget 6kar nu
marknadsbearbetningen markant.

Under det forsta kvartalet har vi fatt ett flertal order pa SoftGSM X-Ray, férutom att vi
levererat ett flertal stationer till olika myndigheter i Sverige, har vi &ven levererat produkten
till bade England och Irland. De SoftGSM X-Ray produkter vi nu levererar till 1ander utanfor
Sverige ar bevis for att produkten dven haller mattet internationelIt.

Under perioden har vi &ven byggt upp och smygstartat med en avlasningstjanst &t olika
utredare, dar uredande myndigheter kan fa hjalp med avlasning av information direkt av oss.
Denna tjanst finns det ett stort behov av varfor vi kommer utdka kapaciteten for att kunna
mota den stora efterfragan.

Det & en mycket spannande tid vi har framfor oss, en hogintressant produkt och en mogen
marknad som verkligen behtver 6ka sin effektivitet. Vi har ett stort ansvar att med bibehallen
kvalité och tkade volymer leverera smartaldsningar. Det &r ett mycket stort arbete som nu
ska genomféras for att nd den stora marknad som SoftGSM X-Ray ska sdljastill.

Solnai april

Joel Bollo
VD



Kommentarer till rapporten

Foreliggande rapport har g granskats av bolagets revisor.

Allajamforelsesiffror inom parentes representerar forsta kvartal srapporten ar 2003.
Omséttning

Nettoomséttningen under perioden uppgick till 1,3 Mkr (1,6 Mkr). Omséttningen &r i enlighet
med forvantan.

Rorelsens kostnader

Rorel sens kostnader under perioden uppgick till 2 Mkr (2 Mkr), vilket & enligt forvantan.
Personal kostnaderna under perioden uppgick till 0,6 Mkr (0,9 Mkr). Ovriga externa kostnader
uppgick till 0,9 Mkr (0,9 Mkr).

Periodens resultat

Resultatet for perioden blev —0,7 Mkr (-0,5 MKk).

Kommande rapporttillfallen

Halvarsrapport 31 augusti 2004
9-ménadersrapport 28 oktober 2004
Bokslutsrapport 28 februari 2005

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns pa bolagets
hemsida www.msab.com

Frégor angdende halvarsrapporten kan stéllas till Joel Boll6, Micro Systemation AB, tel 08-
739 02 70 eller pa e-mail: joel @msab.com




Resultatrakning

Tkr
Rorelsensintakter

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader

Kostnad for sdlda varor

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella

och immateriella anl&ggningstillgangar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar

Ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

PERIODENS RESULTAT

2004-01-01
-2004-03-31

3 ménader

1330
1330

-191
-873
-638

-258
-1 960

-630

-669

-669

2003-01-01
-2003-03-31

3 ménader

1602
1602

-359
-524
-863

-261
-2 007

-405



Balansr8kning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for FoU och liknande arbeten

M ateriella anlaggningstillgangar
Inventarier

Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Varulager
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2004-03-31

261
261

261

587
587

1955

198

489

2 646

10543

13776

14 037

2003-03-31

770
770

468

468

1238

545
545

1031

273

252

1560

443

2548

3786



Balansrakning, forts
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (4 430 000 aktier a nom 0,20 kr)
Pagéende nyemission

Overkursfond

Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Periodens resultat

Summa eget kapital

L angfristiga skulder
Andra langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stallda siker heter
Ansvarsfor bindel ser

2004-03-31

886
10 798
23945

12
35641

-23 649
-669
-24 318

11 323

1101
1245

368
2714

14 037

1500
Inga

2003-03-31

886

23945
12
24 843

-22934
-480
23414

1429

813
1238
306
2357

3786

1500
Inga



Kassafl6desanalys 2004-01-01  2003-01-01
-2004-03-31 -2003-03-31
Tkr
Den l6pande ver ksamheten
ROrel seresultat -669 -405
Justeringar fOr poster som inte ingdr i kassafl6det
Avskrivningar 258 261
Valutakursdifferenser 37 -
Summa -374 -144
Erhdllen réanta 0 1
Erlagd ranta -39 -76
Kassaflode fran den |6pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital -413 -219
Forandringar i rorelsekapital
Forandring av varulager - -
Forandring av fordringar -500 278
Forandring kortfristiga skulder 228 -35
Kassafl6de fran den |6pande verksamheten -685 24
I nvesteringsver ksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -34 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -34 -
Finansieringsver ksamheten
Pagaende nyemission 10 798 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 10 798 -
Forandring av likvida medel 10079 24
Likvida medel vid periodens borjan 464 419
Likvida medel vid periodens slut 10 543 443
Nyckeltal 2004-03-31 2003-03-31
Soliditet, % 1) 80,7% 37, 7%
BTA 13 290 000
Antal aktier vid periodens utgang 4 430 000 4 430 000
Resultat per aktie, SEK 2) -0,15 -0,11
Eget kapital per aktie, SEK 2) 0,003 0,32

1) Eget kapital i forhallandetill summatillgéngar
2) Beradknat pdantal aktier vid periodens slut




